
附件：

研究生科研成果积分计算方案

一、论文（单位：分／篇）

	期刊类别
	独撰
	二人合撰
	三人以上合撰

	
	
	一
	二
	一
	二
	三

	一类
	160
	96
	64
	96
	32
	32

	二类
	120
	72
	48
	72
	24
	24

	三类（含《人民日报》、《光明日报》理论版；《新华文摘》、《中国社会科学文摘》、《中国科技文摘》、外文版《中国社会科学》）
	24
	14.4
	9.6
	14.4
	4.8
	4.8

	四类(CSSCI来源期刊；《经济日报》、《法制日报》、《瞭望周刊》理论版；《人大报刊复印资料》、《高校文科学报文摘》、《中国法学》英文版或由中央级出版机构出版的一级学科以上《年鉴》)
	8
	4.8
	3.2
	4.8
	1.6
	1.6

	CSSCI扩展版来源期刊、来源集刊
	4
	2.4
	1.6
	2.4
	0.8
	0.8

	普刊（含《中南财经政法大学研究生学报》）
	2
	1.2
	0.8
	1.2
	0.4
	0.4


二、专著、译著（单位：分／部）

	著作类别
	独著
	合著

	专著
	12
	5

	译著
	7.2
	3


三、课题（单位：分／项）

	课题级别
	主持
	参  与

	
	
	一
	二
	三
	四及以后

	国家级、教育部重大课题
	40
	4
	3
	2
	1

	国家级、教育部课题
	24
	3
	2
	1
	1

	省（部）级课题
	12
	2
	1
	0.5
	0.5

	市、厅、局、校级
	2
	0
	0
	0
	0


四、学术会议（单位：分／次）

	会议级别
	参会并报告论文
	参会且论文收录于会议论文集

	全国性专业学术会议
	4
	2

	省级专业学术会议、全国性博士论坛
	2
	1


五、学术科技竞赛（单位：分／项）

	竞赛级别
	获奖等级
	个人独立参赛
	团队参赛

	国家级
	特等
	20
	20／参与者人数

	
	一等
	10
	10／参与者人数

	
	二等
	8
	8／参与者人数

	
	三等
	6
	6／参与者人数

	省级
	一等
	5
	5／参与者人数

	
	二等
	4
	4／参与者人数

	
	三等
	3
	3／参与者人数


说明：论文合撰、课题参与项下“一、二、三、四”，表示论文作者、课题参与者顺序

